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Informationskanal logistik Järnväg Haraholmen och Energibangården, Piteå Kommun

Företag Verksamhet Mail

Shorelink Hamnoperatör jarnvag.pitea@shorelink.se

Piteå Hamn Infrastrukturförvaltare info@piteaport.se

Hector rail Tågoperatör elise.lord@hectorrail.com

SweMaint Rep. av JVGfordon billulea@swemaint.com

Green Cargo Tågoperatör lars.varnberg@greencargo.com

CFL Cargo Tågoperatör ntc@cflcargo.se

Personliga och detaljerade kontakter

Företag, namn Verksamhet Mail Tel

Shorelink, Emelie Jonsson Container/JVG ansvarig container.pitea@shorelink.se 0911 27 95 32

Shorelink, Varierande Container-JVGtruck N/A 070 189 10 97

Shorelink, Varierande Logistikavdelningen logistik.pitea@shorelink.se 0911 23 22 20 

Shorelink, Tommy Larsson Terminalförman (2) tommy.larsson@shorelink.se 073 058 82 08

Shorelink, Amanda Uvén Logistikchef (TF) (3) amanda.uven@shorelink.se 073 088 92 64

Shorelink, Varierande Avvikelserapportering drift.terminal.pitea@shorelink.se & logistik.pitea@shorelink.se

Piteå Hamn, Amanda Berglund Infrastrukturansvarig amanda.berglund@piteaport.se 070 380 31 37

Piteå Hamn, Clas R Johansson Sjöfartsansvarig clas.johansson@piteaport.se 070 593 10 34

Piteå Kommun, Mikael Borg

Infrastrukturansvarig samt 

kontakt vid 

snöröjningsfrågor JVG

Mikael.Borgh@pitea.se 070 656 23 81

SweMaint, Fredrik Myrevik Verkstadschef Fredrik.Myrevik@swemaint.com 072 444 33 05

SweMaint, Johan Fredriksson Teamledare johan.fredriksson@swemaint.com 073 280 13 60

CFL Cargo, Peter Heller Trafikchef peter.heller@cflcargo.se 070 317 01 06

CFL Cargo, Mikaela Schön Platschef mikaela.schon@cflcargo.se 070 319 19 60

CFL Cargo, Varierande Trafikkontor/Jour ntc@cflcargo.se 070 600 98 95

Green Cargo, Lars Värnberg Gruppchef lars.varnberg@greencargo.com 010-455 43 56

Green Cargo, Varierande Växlingen Piteå 070 766 58 74

Green Cargo, Johan Lundbäck Driftsområdeschef johan.lundback@greencargo.com

Green Cargo, Jonas Älvebrandt Affärsuteckling jonas.alvebrant@greencargo.com 010 455 62 12

Green Cargo, Varierande (Växel) Driftcenter Hallsberg 010 455 40 00

Hector rail, Elise Lord Planering elise.lord@hectorrail.com 073 042 71 76

Hector rail, Växlingen Piteå Växlingstelefon 078-388 002 960

Hector rail, Operation Center Trafikledning oc-h@hectorrail.com 010 471 70 04

Hector rail, Lisa Lundqvist Gruppchef Lisa.Lundqvist@hectorrail.com 072 208 49 80

Hector rail, Patrik Jansson Planering Patrik.jansson@hectorrail.com 072 528 77 54 

Hector rail, Lisa Krause System&Process lisa.krause@hectorrail.com 070 541 2484

Real Rail, Johan Nilsson Planering johan.nilsson@realrail.se 073 373 67 18

Real Rail, Philip Jonsson Trafikchef philip.jonsson@realrail.se 073 373 67 03

Real Rail, Anton Persson Operativ chef anton.persson@realrail.se 073 373 67 11

Sandahls logistik , Jens Josefsson Växlingssamordnare jens.josefsson@sandahls.com 073 373 60 26
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